МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ФРОЛОВКА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО)

ПРИКАЗ

26.08.2025 г                                                  с. Фроловка                                            №63/5

Об утверждении положения о Педагогическом совете

МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 23 мая 2025 года, ФГОС

начального, основного общего и среднего общего образования, утвержденных

соответственно Приказами Министерства Просвещения Российской Федерации №

286 и № 287 от 31 мая 2021 года с изменениями на 22 января 2024 года, Приказом

Минпросвещения России от 22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с

изменениями от 4 марта 2025 года, Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о педагогическом совете МБОУ «СОШ»

с.Фроловка ПМО.

2. Считать устаревшим силу приказа об утверждении Положения о

педагогическом совете №60\2 от 24.10.14г.

3. Ввести в действие Положения о педагогическом совете МБОУ «СОШ»

с.Фроловка ПМО с момента подписания приказа.

4. Красновой Д.П., диспетчеру ОУ, разместить Положение о

педагогическом совете МБОУ «СОШ» с.Фроловка на сайте образовательного

учереждения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ» с.Фроловка ПМО                                                      Бойко Т.Б.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  42D1C69E33D5F62A1A0DF516B5A9F6E5

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru,
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. Фроловка,
Приморский край, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 10:10:56 UTC+09
Действителен до: 09.08.2026 10:10:56 UTC+09

Дата и время создания ЭП:  18.09.2025 09:47:14 UTC+09